
Or.0050.3.2024 

Zarządzenie Nr 3/2024 

Wójta Gminy Kodrąb 

            z  dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zasad przekazywania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kodrąb dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Kodrębie na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 12 i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1662 z późn. zm.) i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/402/23 Rady 

Gminy Kodrąb z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kodrąb na 

2024 rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dotacja podmiotowa z budżetu Gminy dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kodrębie będzie 

przekazywana w miesięcznych transzach według przedstawionych potrzeb. 

 

§ 2 

Zobowiązanie wynikające z uchwalonej dotacji podmiotowej znajduje pokrycie w budżecie 

Gminy Kodrąb na 2024 rok wg następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

 

§ 3 

Dotacja, o której mowa w § 1 podlega rozliczeniu: 

1) za okres I półrocza 2024 roku w terminie do dnia 31 lipca 2024 roku 

2) za 2024 rok w terminie do dnia 31 stycznia 2025 roku. 

 

§ 4 

W przypadku niewykorzystania dotacji podlega ona zwrotowi do budżetu gminy do dnia 31 

grudnia 2024 roku. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

  Bożena Krawczyk 


